
 

                                                                

 

 

Назив на издавачот на печатениот медиум: 

Друштво за производство, трговија и услуги ЈЕНИ БАЛКАН ДООЕЛ експорт-импорт Скопје 

 

Медиум: 

Бахче 

 

Сопственик на медиумот: 

Муртеза Сулооџа 100% 

 


